
425046"060106'L 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
0Ж ol dOJt NoJA 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 15.09.2015 №4801 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от 
15.09.2015 № 4801 «О создании комиссии по жилищным вопросам при 
администрации города Тулы», изложив приложение 2 к постановлению в 
новой редакции (приложение). 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от № 3t> 

Состав 
комиссии по жилищным вопросам при администрации города Тулы 

Председатель Комиссии: 
Беспалов Илья Ильич - заместитель главы администрации города Тулы по 

финансово-экономической политике; 

Заместитель председателя Комиссии: 
Маневич Наталья - заместитель председателя комитета имущественных и 
Вячеславовна земельных отношений администрации города Тулы; 

Секретарь Комиссии: 
Соколова Ольга 
Александровна 

Члены Комиссии: 
Гуляк Наталия 
Сергеевна 

Курилович Галина 
Сергеевна 

Лукин Кирилл 
Вячеславович 

Офицерова Татьяна 
Евгеньевна 

Филиппова Ирина 
Николаевна 

консультант отдела муниципального жилищного фонда 
комитета имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы; 

консультант отдела муниципального жилищного фонда 
комитета имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы; 

референт отдела муниципального жилищного фонда 
комитета имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы; 

начальник отдела муниципального жилищного фонда 
комитета имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы; 

начальник отдела правовой работы в сфере жилищных, 
имущественных и земельных отношений управления 
правовой работы и контроля администрации города 
Тулы; 

консультант отдела муниципального жилищного фонда 
комитета имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы. 

/ * 

(  • " v - ;  к  

http://www.npacity.tula.ru



